Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

- Bảo hiểm xã hội huyện Đắk Glong.

Căn cứ Công văn số 1122/BHXH-GĐBHYT ngày 06/07/2022 của Bảo hiểm

xã hội tỉnh Đắk Nông về việc thanh toán chi phí KCB BHYT liên quan đến khám

bệnh, chữa bệnh Lao;

Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong đăng ký danh sách cán bộ y tế tham gia

khám chữa bệnh Lao cụ thể như sau:

Số

thứ

tự

Họ và tên

Tên cơ

sở

khám

chữa

bệnh

Mã định

danh y

tế(Mã số

sổ BHXH)

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn bổ

sung

Số chứng

nhận đã

được tập

huấn

Ngày cấp

giấy chứng

nhận đã

được tập

huấn

1
Nguyễn Đức

Quý

TTYT

Đắk

Glong

6405001453

000013/ĐNO-

CCHN

Lao

1372/2022-

B45
11/03/2022

2
Nguyễn Thọ

Cảnh

TTYT

Đắk

Glong

4099057515

001777/ĐNO-

CCHN

Lao

1377/2022-

B45
11/03/2022

3 Sầm Phúc Hoan
TTYT

Đắk

Glong

6712003227

001779/ĐNO-

CCHN

Lao

1396/2022-

B45
11/03/2022

4 Đoàn Văn Đông
TTYT

Đắk

Glong

6709000580

002596/ĐNO-

CCHN

Lao

1369/2022-

B45
11/03/2022

5 H’ Huệ
TTYT

Đắk

Glong

6714001102

002162/ĐNO-

CCHN

Lao

1373/2022-

B45
11/03/2022

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT - KHNV

“V/v đăng ký danh sách cán bộ tham gia

khám chữa bệnh Lao”

          Đắk Glong, ngày 08 tháng 07 năm 2022

6 Y Gô Lê

TTYT

Đắk

Glong

6713002066

002223/ĐNO-

CCHN

Lao

1374/2022-

B45
11/03/2022

7
Thái Doãn

Quyết

TTYT

Đắk

Glong

6715001844

001943/ĐNO-

CCHN

Lao 1375/2022 11/03/2022

8
K’ War Nao

Mham

TTYT

Đắk

Glong

6708002081

0000898/ĐNO-

CCHN

Lao

1376/2022-

B45
11/03/2022

9 H’ Thủy

TTYT

Đắk

Glong

6720601138

002875/ĐNO-

CCHN

Lao

1368/2022-

B45
11/03/2022

10 K’ Quang

TTYT

Đắk

Glong

6715001842

001927/ĐNO-

CCHN

Lao

1363/2022-

B45
11/03/2022

11 Lê Đình Tỏa

TTYT

Đắk

Glong

6406002469

002655/ĐNO-

CCHN

Lao

1364/2022-

B45
11/03/2022

12 H’ Hương

TTYT

Đắk

Glong

6715002009

002226/ĐNO-

CCHN

Lao

1365/2022-

B45
11/03/2022

13 H’ Grum

TTYT

Đắk

Glong

6715001843

001881/ĐNO-

CCHN

Lao

1366/2022-

B45
11/03/2022

14 K’ Quân

TTYT

Đắk

Glong

6716003447

002658/ĐNO-

CCHN

Lao

1367/2022-

B45
11/03/2022

15
Nguyễn Xuân

Mạnh

Trạm

Y tế

Quảng

Sơn

6708000475

002680/ĐNO-

CCHN

Lao

1344/2022-

B45
11/03/2022

16 K’ Huyền

Trạm

Y tế

Đăk

Ha

6713002084

001675/ĐNO-

CCHN

Lao

1357/2022-

B45
11/03/2022

17 H’ Jiêng

Trạm

Y tế

Quảng

Khê

6710002343

001670/ĐNO-

CCHN

Lao

1360/2022-

B45
11/03/2022

18 Y Môn

Trạm

Y tế

Quảng

Hòa

6716003434

002671/ĐNO-

CCHN

Lao

1359/2022-

B45
11/03/2022

19 K’ Ly

Trạm

Y tế

Đăk

Plao

6712003225

001678/ĐNO-

CCHN

Lao

1358/2022-

B45
11/03/2022

20 K’ Day

Trạm

Y tế

Quảng

Sơn

6715002007

001891/ĐNO-

CCHN

Lao

1361/2022-

B45
11/03/2022

21 K’ Chiêng

Trạm

Y tế

Đăk R’

Măng

6715002008

002077/ĐNO-

CCHN

Lao

1362/2022-

B45
11/03/2022

 Tổng: 21 cán bộ

Trên đây là Danh sách đăng ký cán cán bộ y tế tham gia khám chữa bệnh Lao

của Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (T/d);

- Các cá nhân (T/h);

- Các khoa, phòng, TYT (để biết);

- Lưu:VT, KHNV(L);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Quý

		2022-07-12T02:13:23+0700

		2022-07-12T09:29:18+0700

		2022-07-12T09:29:18+0700

		2022-07-12T09:29:18+0700